TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 32.797.434/0001-50, para contratação de solução online para captura técnica de conteúdos da internet com a
finalidade de produção de provas documentais digitais, conforme condições do termo de referência, no valor total de R$ 24.250,00 (vinte e quatro mil duzentos
e cinquenta reais).

Encaminhe-se o presente expediente ao CSI, para ciência e adoção de providencias pertinentes, com a recomendação para que seja promovida
a juntada das certidões relativas ao FGTS e regularidade para com a Fazenda do Estado da Bahia, bem como a juntada da declaração de adequação à Resolução